МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК/ ПОЧЕТНО ЧИТАЊЕ И ПИШУВАЊЕ
 (
НА БУКВА   , НА  БУКВА
)* Нашата азбука е Кирилица и има 31 буква. Секој глас, има свој пишан знак . 

 (
***
В
о дадената табела, од соодветната буква, напиши онолку зборови колку што можеш да се сетиш
)
	
	предмети
	растенија
	животни


	А
	

	
	

	Л
	

	
	

	М
	

	
	

	С
	

	
	

	Б
	

	
	

	К
	

	
	

	Ч
	

	
	

	Ј
	

	
	

	Х
	

	
	

	В
	

	
	

	Т
	
	
	

	Г
	
	
	

	Е
	
	
	

	И
	
	
	

	Ш
	
	
	


 (
** 
За секоја буква од напишаниот збор, напиши нешто надолу(вертикално), што е поврзано со поимот 
.
) (
СМИСЛУВАМ ЗБОРОВИ
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